
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N° 

58 

7 

79 

36 

57 

15 

82 

19 

77 

613 

136 

97 

63 

Nombre 

Eduardo Echevarria Latatu 

Alejandro Peña Sainz 

Juan Jose Hernandez Bilbao 

Jeroni Ribes Castells 

Chindasvinto Peña Gonzalez 

Raul Agirre Otadui 

Jose Manuel Garcia Fernandez 

Leandro Galdona Macazaga 

Juan Jose Oyarzabal Calparsoro 

Ander Aldana Goikoetxea 

Kepa Arostegi Gabicaechebarria 

Asier Vadillo Rodriguez 

Juan Ignacio Echevarría Latatu 

Clase 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

Total puntos 

50 

42 

37 

36 

30 

29 

26 

25 

22 

20 

20 

14 

8 

R1.  

25 

22 

15 

18 

16 

13 

11 

12 

10 

20 

9 

14 

8 

R2.  

25 

20 

22 

18 

14 

16 

15 

13 

12 

0 

11 

0 

0 

Licencia 

279188 

279308 

279198BI 

137451L 

279111BI 

279259 

279263 

279177 

279249 

279227 

279221 

279178BI 

85554_s 

Impresos: 21/10/2018 14:15:07 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: MCAIALA-CRONOSIPP 

XV MOTO CROSS DE QUINTANAMARIA 

MOTO CLUB ZALLA 

FINAL CLASICAS 

Quintanamaría 1,200 km 

CAMPEONATO DE EUSKADI DE MOTO CROSS



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N° 

36 

58 

79 

613 

82 

97 

57 

15 

7 

19 

77 

63 

136 

Nombre 

Jeroni Ribes Castells 

Eduardo Echevarria Latatu 

Juan Jose Hernandez Bilbao 

Ander Aldana Goikoetxea 

Jose Manuel Garcia Fernandez 

Asier Vadillo Rodriguez 

Chindasvinto Peña Gonzalez 

Raul Agirre Otadui 

Alejandro Peña Sainz() 

Leandro Galdona Macazaga 

Juan Jose Oyarzabal Calparsoro 

Juan Ignacio Echevarría Latatu 

Kepa Arostegi Gabicaechebarria 

Clase 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

Mejor Tm 

2:00.775 

2:04.271 

2:04.774 

2:05.251 

2:07.144 

2:08.294 

2:08.422 

2:10.608 

2:10.709 

2:13.107 

2:21.508 

2:26.535 

2:31.415 

En Vuelta 

3 

3 

3 

3 

3 

1 

3 

3 

1 

2 

2 

2 

2 

Dif. resp. 1° 

3.496 

3.999 

4.476 

6.369 

7.519 

7.647 

9.833 

9.934 

12.332 

20.733 

25.760 

30.640 

Mejor Vel. 

35,769 

34,763 

34,623 

34,491 

33,977 

33,673 

33,639 

33,076 

33,051 

32,455 

30,528 

29,481 

28,531 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 21/10/2018 11:05:20 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: MCAIALA-CRONOSIPP 

XV MOTO CROSS DE QUINTANAMARIA 

MOTO CLUB ZALLA 

ENTRENOS CLASICAS 

Clasificación  iniciado a 10:19:55 

Quintanamaría 1,200 km 

21/10/2018 10:20 

CAMPEONATO DE EUSKADI DE MOTO CROSS



Lap 

2 
3 

Lap Tm 

2:31.415 
2:33.218 

Diff 

+1.803 

Time of Day 

10:28:02.345 
10:30:35.563 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(36) Jeroni Ribes Castells 
1 

2 
3 
4 

(58) Eduardo Echevarria Latatu 

1 
2 
3 
4 

(79) Juan Jose Hernandez Bilbao 
1 
2 

3 

(613) Ander Aldana Goikoetxea 
1 

2 
3 
4 

(82) Jose Manuel Garcia Fernandez 

1 
2 
3 
4 

(97) Asier Vadillo Rodriguez 
1 
2 

(57) Chindasvinto Peña Gonzalez 
1 
2 

3 
4 

(15) Raul Agirre Otadui 

1 
2 
3 
4 

(7) Alejandro Peña Sainz() 
1 

(19) Leandro Galdona Macazaga 

1 
2 
3 

(77) Juan Jose Oyarzabal Calparsoro 
1 
2 
3 

(63) Juan Ignacio Echevarría Latatu 
1 
2 
3 

(136) Kepa Arostegi Gabicaechebarria 
1 

Lap Tm 

2:02.295 
2:00.867 
2:00.775 
2:23.528 

2:08.066 
2:05.902 
2:04.271 
2:08.988 

2:08.960 
2:05.714 
2:04.774 

2:10.771 
2:10.383 
2:05.251 
2:16.747 

2:10.803 
2:07.528 
2:07.144 
2:10.828 

2:08.294 
3:16.613 

2:12.016 
2:26.404 
2:08.422 
2:27.310 

2:11.694 
2:11.244 
2:10.608 
2:17.040 

2:10.709 

2:17.205 
2:13.107 
2:15.594 

2:25.901 
2:21.508 
2:24.763 

2:28.042 
2:26.535 
3:43.956 

2:39.586 

Diff 

+1.520 

+0.092 

+22.753 

+3.795 
+1.631 

+4.717 

+4.186 
+0.940 

+5.520 

+5.132 

+11.496 

+3.659 
+0.384 

+3.684 

+1:08.319 

+3.594 
+17.982 

+18.888 

+1.086 
+0.636 

+6.432 

+4.098 

+2.487 

+4.393 

+3.255 

+1.507 

+1:17.421 

+8.171 

Time of Day 

10:25:00.262 

10:27:01.129 
10:29:01.904 
10:31:25.432 

10:24:32.478 
10:26:38.380 
10:28:42.651 
10:30:51.639 

10:24:10.241 
10:26:15.955 

10:28:20.729 

10:25:02.727 

10:27:13.110 
10:29:18.361 
10:31:35.108 

10:24:33.574 
10:26:41.102 
10:28:48.246 
10:30:59.074 

10:24:34.374 
10:27:50.987 

10:24:40.162 
10:27:06.566 

10:29:14.988 
10:31:42.298 

10:24:38.165 
10:26:49.409 
10:29:00.017 
10:31:17.057 

10:24:41.034 

10:25:10.043 
10:27:23.150 
10:29:38.744 

10:24:51.496 
10:27:13.004 
10:29:37.767 

10:25:20.980 
10:27:47.515 
10:31:31.471 

10:25:30.930 

Impresos: 21/10/2018 11:05:43 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: MCAIALA-CRONOSIPP 

XV MOTO CROSS DE QUINTANAMARIA 

MOTO CLUB ZALLA 

ENTRENOS CLASICAS 

Clasificación  iniciado a 10:19:55 

Quintanamaría 1,200 km 

21/10/2018 10:20 

CAMPEONATO DE EUSKADI DE MOTO CROSS



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N° 

58 

7 

613 

36 

57 

79 

97 

15 

19 

82 

77 

136 

63 

Nombre 

Eduardo Echevarria Latatu 

Alejandro Peña Sainz 

Ander Aldana Goikoetxea 

Jeroni Ribes Castells 

Chindasvinto Peña Gonzalez 

Juan Jose Hernandez Bilbao 

Asier Vadillo Rodriguez 

Raul Agirre Otadui 

Leandro Galdona Macazaga 

Jose Manuel Garcia Fernandez 

Juan Jose Oyarzabal Calparsoro 

Kepa Arostegi Gabicaechebarria 

Juan Ignacio Echevarría Latatu 

Clase 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

Vueltas 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

5 

Dif. resp. 1° 

8.965 

11.272 

11.312 

55.947 

56.381 

1:02.131 

1:25.570 

1:47.522 

1:50.469 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

Total T° 

16:08.762 

16:17.727 

16:20.034 

16:20.074 

17:04.709 

17:05.143 

17:10.893 

17:34.332 

17:56.284 

17:59.231 

16:13.583 

17:38.172 

17:30.633 

Mejor Tm 

1:58.743 

2:00.252 

1:58.912 

2:00.284 

2:07.096 

2:00.140 

2:06.310 

2:06.522 

2:13.089 

2:05.050 

2:15.146 

2:28.665 

2:20.831 

Puntos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

8.965 

Velocidad media 

31,215 

Mejor t° de vuelta 

1:58.743 

Mejor Vel. 

36,381 

Mejor vuelta para 

58 - Eduardo Echevarria Latatu 

Impresos: 21/10/2018 12:13:00 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: MCAIALA-CRONOSIPP 

XV MOTO CROSS DE QUINTANAMARIA 

MOTO CLUB ZALLA 

1ª MANGA CLASICAS 

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:53:33 

Quintanamaría 1,200 km 

21/10/2018 12:20 

CAMPEONATO DE EUSKADI DE MOTO CROSS



Lap 

2 
3 

4 
5 
6 
7 

(19) Leandro Galdona Macazaga 
1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 

(82) Jose Manuel Garcia Fernandez 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 

(77) Juan Jose Oyarzabal Calparsoro 
1 

2 
3 
4 
5 

6 

(136) Kepa Arostegi Gabicaechebarria 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

(63) Juan Ignacio Echevarría Latatu 
1 
2 

3 
4 
5 

Lap Tm 

2:06.893 
2:06.522 
2:11.174 
2:08.879 
2:11.459 
2:09.603 

2:15.527 
2:16.324 
2:13.635 
2:13.089 
2:15.914 
2:15.433 
2:13.398 

2:06.235 
2:07.899 
2:05.050 
2:05.301 
2:05.834 
3:18.000 
2:06.657 

2:15.146 
2:18.758 
2:19.634 
2:21.845 
2:22.164 
2:25.122 

2:29.625 
2:28.665 
2:28.807 
2:38.083 
2:32.148 
2:29.658 

2:25.342 
2:25.988 
2:23.724 
2:21.185 
2:20.831 

Diff 

+0.371 

+4.652 
+2.357 
+4.937 
+3.081 

+2.438 
+3.235 

+0.546 

+2.825 
+2.344 
+0.309 

+1.185 
+2.849 

+0.251 
+0.784 

+1:12.950 

+1.607 

+3.612 
+4.488 
+6.699 
+7.018 

+9.976 

+0.960 

+0.142 
+9.418 
+3.483 
+0.993 

+4.511 
+5.157 

+2.893 
+0.354 

Time of Day 

12:00:19.868 
12:02:26.390 

12:04:37.564 
12:06:46.443 
12:08:57.902 
12:11:07.505 

11:58:01.664 
12:00:17.988 

12:02:31.623 
12:04:44.712 
12:07:00.626 
12:09:16.059 
12:11:29.457 

11:57:43.663 
11:59:51.562 

12:01:56.612 
12:04:01.913 
12:06:07.747 
12:09:25.747 

12:11:32.404 

11:57:59.233 

12:00:17.991 
12:02:37.625 
12:04:59.470 
12:07:21.634 

12:09:46.756 

11:58:33.984 
12:01:02.649 

12:03:31.456 
12:06:09.539 
12:08:41.687 
12:11:11.345 

12:01:32.078 
12:03:58.066 

12:06:21.790 
12:08:42.975 
12:11:03.806 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(58) Eduardo Echevarria Latatu 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 

(7) Alejandro Peña Sainz 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 

(613) Ander Aldana Goikoetxea 

1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 

(36) Jeroni Ribes Castells 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

(57) Chindasvinto Peña Gonzalez 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

(79) Juan Jose Hernandez Bilbao 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

(97) Asier Vadillo Rodriguez 
1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 

(15) Raul Agirre Otadui 
1 

Lap Tm 

1:59.573 
2:00.922 
2:00.874 
1:58.743 
2:00.084 
2:00.632 
2:03.135 

2:01.836 
2:01.215 
2:01.324 
2:01.155 
2:00.252 
2:01.604 
2:02.762 

2:04.155 
2:02.700 
2:00.196 
2:02.134 
2:01.532 
2:01.075 
1:58.912 

2:04.410 
2:03.836 
2:00.284 
2:01.355 
2:02.301 
2:04.177 
2:02.230 

2:07.096 
2:09.009 
2:08.547 
2:08.877 
2:08.233 
2:08.498 
2:07.177 

2:00.140 
2:56.006 
2:03.113 
2:03.844 
2:01.541 
2:02.229 
2:02.435 

2:10.626 
2:07.425 
2:06.310 
2:07.505 
2:07.353 
2:09.460 
2:08.460 

2:07.775 

Diff 

+0.830 

+2.179 
+2.131 

+1.341 
+1.889 

+4.392 

+1.584 

+0.963 
+1.072 
+0.903 

+1.352 
+2.510 

+5.243 
+3.788 
+1.284 
+3.222 
+2.620 

+2.163 

+4.126 
+3.552 

+1.071 

+2.017 
+3.893 
+1.946 

+1.913 
+1.451 

+1.781 
+1.137 
+1.402 
+0.081 

+55.866 
+2.973 

+3.704 
+1.401 
+2.089 
+2.295 

+4.316 
+1.115 

+1.195 
+1.043 
+3.150 
+2.150 

+1.253 

Time of Day 

11:57:37.545 

11:59:38.467 
12:01:39.341 
12:03:38.084 
12:05:38.168 
12:07:38.800 

12:09:41.935 

11:57:42.588 

11:59:43.803 
12:01:45.127 
12:03:46.282 
12:05:46.534 

12:07:48.138 
12:09:50.900 

11:57:46.658 
11:59:49.358 
12:01:49.554 
12:03:51.688 
12:05:53.220 

12:07:54.295 
12:09:53.207 

11:57:39.064 
11:59:42.900 
12:01:43.184 
12:03:44.539 

12:05:46.840 
12:07:51.017 
12:09:53.247 

11:57:47.541 
11:59:56.550 
12:02:05.097 

12:04:13.974 
12:06:22.207 
12:08:30.705 
12:10:37.882 

11:57:29.148 
12:00:25.154 
12:02:28.267 

12:04:32.111 
12:06:33.652 
12:08:35.881 
12:10:38.316 

11:57:57.553 
12:00:04.978 

12:02:11.288 
12:04:18.793 
12:06:26.146 
12:08:35.606 
12:10:44.066 

11:58:12.975 

Impresos: 21/10/2018 12:13:40 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: MCAIALA-CRONOSIPP 

XV MOTO CROSS DE QUINTANAMARIA 

MOTO CLUB ZALLA 

1ª MANGA CLASICAS 

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:53:33 

Quintanamaría 1,200 km 

21/10/2018 12:20 

CAMPEONATO DE EUSKADI DE MOTO CROSS



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No clasificado 

NT 

NT 

NE 

N° 

58 

79 

7 

36 

15 

82 

57 

19 

77 

136 

613 

97 

63 

Nombre 

Eduardo Echevarria Latatu 

Juan Jose Hernandez Bilbao 

Alejandro Peña Sainz 

Jeroni Ribes Castells 

Raul Agirre Otadui 

Jose Manuel Garcia Fernandez 

Chindasvinto Peña Gonzalez 

Leandro Galdona Macazaga 

Juan Jose Oyarzabal Calparsoro 

Kepa Arostegi Gabicaechebarria 

Ander Aldana Goikoetxea 

Asier Vadillo Rodriguez 

Juan Ignacio Echevarría Latatu 

Clase 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

CLASICAS 

Vueltas 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

4 

Dif. resp. 1° 

0.390 

36.848 

48.422 

1:27.255 

1:29.531 

1:42.217 

2:10.233 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

NT 

NT 

NE 

Total T° 

15:45.321 

15:45.711 

16:22.169 

16:33.743 

17:12.576 

17:14.852 

17:27.538 

17:55.554 

17:08.773 

17:36.016 

15:36.246 

10:55.850 

Mejor Tm 

1:56.053 

1:57.203 

2:00.349 

2:03.721 

2:07.055 

2:05.246 

2:09.806 

2:10.087 

2:20.785 

2:28.996 

2:03.026 

2:06.499 

Puntos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.390 

Velocidad media 

31,989 

Mejor t° de vuelta 

1:56.053 

Mejor Vel. 

37,224 

Mejor vuelta para 

58 - Eduardo Echevarria Latatu 

Impresos: 21/10/2018 14:44:03 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: MCAIALA-CRONOSIPP 

XV MOTO CROSS DE QUINTANAMARIA 

MOTO CLUB ZALLA 

2ª MANGA CLASICAS 

Carrera iniciado a 13:45:46 

Quintanamaría 1,200 km 

21/10/2018 14:05 

CAMPEONATO DE EUSKADI DE MOTO CROSS



Lap 

2 
3 

4 
5 
6 
7 

(77) Juan Jose Oyarzabal Calparsoro 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

(136) Kepa Arostegi Gabicaechebarria 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

(613) Ander Aldana Goikoetxea 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

(97) Asier Vadillo Rodriguez 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:12.296 
2:11.316 
2:11.821 
2:10.087 
2:24.784 
2:24.801 

2:20.785 
2:27.880 
2:28.276 
2:35.609 
2:34.412 
2:29.878 

2:31.223 
2:30.143 
2:33.536 
2:32.268 
2:30.788 
2:28.996 

2:03.304 
2:45.881 
2:05.712 
2:03.816 
2:03.026 
2:26.702 

2:06.499 
2:08.264 
2:08.997 
2:27.332 

Diff 

+2.209 
+1.229 

+1.734 

+14.697 
+14.714 

+7.095 

+7.491 
+14.824 
+13.627 
+9.093 

+2.227 
+1.147 
+4.540 

+3.272 
+1.792 

+0.278 
+42.855 
+2.686 

+0.790 

+23.676 

+1.765 
+2.498 

+20.833 

Time of Day 

13:52:19.442 
13:54:30.758 

13:56:42.579 
13:58:52.666 
14:01:17.450 
14:03:42.251 

13:50:19.415 
13:52:47.295 

13:55:15.571 
13:57:51.180 
14:00:25.592 
14:02:55.470 

13:50:46.982 
13:53:17.125 
13:55:50.661 

13:58:22.929 
14:00:53.717 
14:03:22.713 

13:49:57.806 
13:52:43.687 
13:54:49.399 

13:56:53.215 
13:58:56.241 
14:01:22.943 

13:49:57.954 
13:52:06.218 
13:54:15.215 
13:56:42.547 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(58) Eduardo Echevarria Latatu 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 

(79) Juan Jose Hernandez Bilbao 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 

(7) Alejandro Peña Sainz 

1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 

(36) Jeroni Ribes Castells 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

(15) Raul Agirre Otadui 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

(82) Jose Manuel Garcia Fernandez 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

(57) Chindasvinto Peña Gonzalez 
1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 

(19) Leandro Galdona Macazaga 
1 

Lap Tm 

1:58.849 
1:59.018 
1:59.887 
2:00.371 
2:01.137 
1:57.014 
1:56.053 

1:59.397 
1:58.669 
1:58.706 
1:58.775 
1:59.597 
1:57.203 
1:57.312 

2:00.349 
2:01.770 
2:03.496 
2:03.069 
2:05.092 
2:05.274 
2:04.527 

2:05.199 
2:03.721 
2:03.942 
2:03.962 
2:05.395 
2:05.066 
2:07.732 

2:07.055 
2:09.197 
2:09.423 
2:13.017 
2:10.920 
2:09.982 
2:10.222 

2:06.883 
2:05.246 
2:07.386 
2:06.969 
2:23.875 
2:13.014 
2:09.986 

2:10.620 
2:09.979 
2:11.053 
2:12.175 
2:10.695 
2:09.806 
2:14.302 

2:13.079 

Diff 

+2.796 

+2.965 
+3.834 
+4.318 
+5.084 
+0.961 

+2.194 

+1.466 
+1.503 
+1.572 
+2.394 

+0.109 

+1.421 
+3.147 
+2.720 
+4.743 

+4.925 
+4.178 

+1.478 

+0.221 
+0.241 

+1.674 
+1.345 
+4.011 

+2.142 
+2.368 

+5.962 
+3.865 
+2.927 
+3.167 

+1.637 

+2.140 

+1.723 
+18.629 
+7.768 
+4.740 

+0.814 
+0.173 

+1.247 
+2.369 
+0.889 

+4.496 

+2.992 

Time of Day 

13:49:38.538 

13:51:37.556 
13:53:37.443 
13:55:37.814 
13:57:38.951 
13:59:35.965 

14:01:32.018 

13:49:42.146 

13:51:40.815 
13:53:39.521 
13:55:38.296 
13:57:37.893 

13:59:35.096 
14:01:32.408 

13:49:45.638 
13:51:47.408 
13:53:50.904 
13:55:53.973 
13:57:59.065 

14:00:04.339 
14:02:08.866 

13:49:50.622 
13:51:54.343 
13:53:58.285 
13:56:02.247 

13:58:07.642 
14:00:12.708 
14:02:20.440 

13:49:56.512 
13:52:05.709 
13:54:15.132 

13:56:28.149 
13:58:39.069 
14:00:49.051 
14:02:59.273 

13:49:55.073 
13:52:00.319 
13:54:07.705 

13:56:14.674 
13:58:38.549 
14:00:51.563 
14:03:01.549 

13:50:06.225 
13:52:16.204 

13:54:27.257 
13:56:39.432 
13:58:50.127 
14:00:59.933 
14:03:14.235 

13:50:07.146 

Impresos: 21/10/2018 14:45:14 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: MCAIALA-CRONOSIPP 

XV MOTO CROSS DE QUINTANAMARIA 

MOTO CLUB ZALLA 

2ª MANGA CLASICAS 

Carrera iniciado a 13:45:46 

Quintanamaría 1,200 km 

21/10/2018 14:05 

CAMPEONATO DE EUSKADI DE MOTO CROSS


